
CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 13/08/2023
Hora Listado: 16:52:55

CM SRIXON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 13/08/2023  CODIGO: CB3423898

Hcp Inferior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GIL  FALCO, ALEX MONTANYA 10,6 M M 2 11 45 45
2 BOADA SUBIRANA, MARC FEDERACION CATA 8,9 M M 2 9 38 38

FIGA TURELL, IKER BARCELONA 15,3 M M 3 17 38 38
TURRO FERRER, JOAN FEDERACION CATA 16,5 M M 3 18 38 38

5 BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 12,8 M M 3 14 37 37
ARISA XARRIE, PERE VALLROMANAS 17,1 M M 3 19 37 37

7 SABALA LLOPART, PERE SAN CUGAT 11,4 M M 2 12 36 36
8 VILAGUT ORTA EVA EL PRAT 3,2 M F 1 2 34 34

ALEKSEEV KONONOUKHA, IVAN PERALADA 11,3 M M 2 12 34 34
LEE MIN, GYUHONG CAN CUYAS 12,1 M M 3 13 34 34
CORONADO MARTINEZ, GENOVEVA VALLROMANAS 15,2 M F 3 15 34 34
GOEMINNE , VERONIQUE FEDERACIÓN ANDO 17,7 M F 3 18 34 34
TORRES COMANGES, JOAN TORREMIRONA 17,2 M M 3 19 34 34

14 FELIU MARTIN, JAVIER FEDERACION CATA 17,4 M M 3 19 33 33
15 FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 8,4 M M 2 9 32 32

VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 10,7 M M 2 12 32 32
LLOBET LLAMBRICH, MIQUEL PERALADA 10,7 M M 2 12 32 32
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANAS 13,3 M F 3 13 32 32
GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANAS 13,2 M M 3 14 32 32

20 CLEMENTE LAZARO, JAVIER RGC ZARAUZ 16,8 M M 3 19 31 31
CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 M F 5 29 31 31

22 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,3 M M 2 8 30 30
GOMEZ MURTRA,JORDI FEDERACION CATA 9,3 M M 2 10 30 30
WALTERS , JAMES FEDERACION CATA 10,2 M M 2 11 30 30

25 GONZALEZ RIVAS, CRISTIAN FEDERACION CATA 13,3 M M 3 15 29 29
26 LUIS MASSANA, VICTOR FEDERACION CATA 12,1 M M 3 13 28 28
27 LEE CHA,JOSE CAN CUYAS 3,1 M M 1 3 27 27

CANALS MESTRE, ESTHER VALLROMANAS 12,6 M F 3 13 27 27
29 CORONADO MARTINEZ, ANGEL VALLROMANAS 16,9 M M 3 19 26 26
30 CHASSAGNAC MARVIN GOLF 0,0 M M 1 0 25 25

HAMMER , ADAM FEDERACION CATA 12,2 M M 3 13 25 25
32 VAN GENDT, WILLEM GOLF 6,0 M M 2 6 24 24
33 PEARSON CAMPS, MARTI FEDERACION CATA 6,1 M M 2 6 22 22

BERTRAN MARQUEZ FELIPE CERDAÑA 11,1 M M 2 12 22 22
35 VAN GENDT, MATHIJS GOLF 11,0 M M 2 12 10 10
36 RODRIGUEZ IGLESIAS, RICARDO RSHECC 4,4 M M 1 4 N.P

GALICIA PAREDES, ANTONIO LAUKARIZ 12,6 M M 3 14 N.P



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 13/08/2023
Hora Listado: 16:53:38

CM SRIXON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 13/08/2023  CODIGO: CB3423898

Hcp Superior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRENDLE DIAZ-MORERA, PABLO EL PRAT 20,4 M M 4 23 39 39
2 TEIXIDO AREÑAS, JORDI PERALADA 22,8 M M 4 26 36 36
3 CANTIN CAMPAÑA, FRANCISCO FEDERACION CATA 24,3 M M 4 27 35 35
4 VILAGUT ORTA EVA EL PRAT 3,2 M F 1 2 34 34

CORONADO MARTINEZ, GENOVEVA VALLROMANAS 15,2 M F 3 15 34 34
GOEMINNE , VERONIQUE FEDERACIÓN ANDO 17,7 M F 3 18 34 34
VILELLA SANCHEZ, EDUARD FEDERACION CATA 20,5 M M 4 23 34 34
PINGET, DIDIER GOLF 33,5 M M 5 30 34 34

9 GIL FALCO, BRUNO FEDERACION CATA 36,0 M M 5 20 33 33
RIPPA SIMON, PABLO ALBERT CAN CUYAS 23,1 M M 4 26 33 33

11 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANAS 13,3 M F 3 13 32 32
BASCO MASQUEF FRANCESC HIDALGO 20,3 M M 4 23 32 32
SERRANO SOLER, EUSEBI FEDERACION CATA 26,2 M M 4 29 32 32

14 CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 M F 5 29 31 31
15 MACHABERT, PATRICK GOLF 17,5 M M 3 19 30 30

PLAZA ALCAZAR, JORDI FEDERACION CATA 18,8 M M 4 21 30 30
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 30,0 M M 5 30 30 30

18 SOLE VILANOVA,JOAN FEDERACION CATA 25,0 M M 4 28 29 29
19 GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACION CATA 28,9 M M 5 30 28 28
20 CANALS MESTRE, ESTHER VALLROMANAS 12,6 M F 3 13 27 27

DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 18,2 M M 3 20 27 27
22 CAÑAS, JOSE FELIX GOLF 25,0 M M 4 28 25 25
23 AMATRIAIN VILA, LUIS VALLROMANAS 18,5 M M 4 21 23 23

HOES , WILFRIED FEDERACIÓN ANDO 20,6 M M 4 23 23 23
CAMP ROF, JOAN M. VALLROMANAS 21,5 M M 4 24 23 23
BONAREU LLEONART, XAVIER LLAVANERAS 22,3 M M 4 25 23 23



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 13/08/2023
Hora Listado: 16:54:13

CM SRIXON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 13/08/2023  CODIGO: CB3423898

Hcp Indistint Femení (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILAGUT ORTA EVA EL PRAT 3,2 M F 1 2 34 34
CORONADO MARTINEZ, GENOVEVA VALLROMANAS 15,2 M F 3 15 34 34
GOEMINNE , VERONIQUE FEDERACIÓN ANDO 17,7 M F 3 18 34 34

4 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANAS 13,3 M F 3 13 32 32
5 CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 M F 5 29 31 31
6 CANALS MESTRE, ESTHER VALLROMANAS 12,6 M F 3 13 27 27



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 13/08/2023
Hora Listado: 16:54:39

CM SRIXON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 13/08/2023  CODIGO: CB3423898

Handicap Indistint (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GIL  FALCO, ALEX MONTANYA 10,6 M M 2 11 45 45
2 BRENDLE DIAZ-MORERA, PABLO EL PRAT 20,4 M M 4 23 39 39
3 BOADA SUBIRANA, MARC FEDERACION CATA 8,9 M M 2 9 38 38

FIGA TURELL, IKER BARCELONA 15,3 M M 3 17 38 38
TURRO FERRER, JOAN FEDERACION CATA 16,5 M M 3 18 38 38

6 BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 12,8 M M 3 14 37 37
ARISA XARRIE, PERE VALLROMANAS 17,1 M M 3 19 37 37

8 SABALA LLOPART, PERE SAN CUGAT 11,4 M M 2 12 36 36
TEIXIDO AREÑAS, JORDI PERALADA 22,8 M M 4 26 36 36

10 CANTIN CAMPAÑA, FRANCISCO FEDERACION CATA 24,3 M M 4 27 35 35
11 VILAGUT ORTA EVA EL PRAT 3,2 M F 1 2 34 34

ALEKSEEV KONONOUKHA, IVAN PERALADA 11,3 M M 2 12 34 34
LEE MIN, GYUHONG CAN CUYAS 12,1 M M 3 13 34 34
CORONADO MARTINEZ, GENOVEVA VALLROMANAS 15,2 M F 3 15 34 34
GOEMINNE , VERONIQUE FEDERACIÓN ANDO 17,7 M F 3 18 34 34
TORRES COMANGES, JOAN TORREMIRONA 17,2 M M 3 19 34 34
VILELLA SANCHEZ, EDUARD FEDERACION CATA 20,5 M M 4 23 34 34
PINGET, DIDIER GOLF 33,5 M M 5 30 34 34

19 FELIU MARTIN, JAVIER FEDERACION CATA 17,4 M M 3 19 33 33
GIL FALCO, BRUNO FEDERACION CATA 36,0 M M 5 20 33 33
RIPPA SIMON, PABLO ALBERT CAN CUYAS 23,1 M M 4 26 33 33

22 FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 8,4 M M 2 9 32 32
VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 10,7 M M 2 12 32 32
LLOBET LLAMBRICH, MIQUEL PERALADA 10,7 M M 2 12 32 32
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANAS 13,3 M F 3 13 32 32
GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANAS 13,2 M M 3 14 32 32
BASCO MASQUEF FRANCESC HIDALGO 20,3 M M 4 23 32 32
SERRANO SOLER, EUSEBI FEDERACION CATA 26,2 M M 4 29 32 32

29 CLEMENTE LAZARO, JAVIER RGC ZARAUZ 16,8 M M 3 19 31 31
CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 M F 5 29 31 31

31 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,3 M M 2 8 30 30
GOMEZ MURTRA,JORDI FEDERACION CATA 9,3 M M 2 10 30 30
WALTERS , JAMES FEDERACION CATA 10,2 M M 2 11 30 30
MACHABERT, PATRICK GOLF 17,5 M M 3 19 30 30
PLAZA ALCAZAR, JORDI FEDERACION CATA 18,8 M M 4 21 30 30
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 30,0 M M 5 30 30 30

37 GONZALEZ RIVAS, CRISTIAN FEDERACION CATA 13,3 M M 3 15 29 29
SOLE VILANOVA,JOAN FEDERACION CATA 25,0 M M 4 28 29 29

39 LUIS MASSANA, VICTOR FEDERACION CATA 12,1 M M 3 13 28 28
GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACION CATA 28,9 M M 5 30 28 28

41 LEE CHA,JOSE CAN CUYAS 3,1 M M 1 3 27 27
CANALS MESTRE, ESTHER VALLROMANAS 12,6 M F 3 13 27 27
DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 18,2 M M 3 20 27 27

44 CORONADO MARTINEZ, ANGEL VALLROMANAS 16,9 M M 3 19 26 26
45 CHASSAGNAC MARVIN GOLF 0,0 M M 1 0 25 25

HAMMER , ADAM FEDERACION CATA 12,2 M M 3 13 25 25
CAÑAS, JOSE FELIX GOLF 25,0 M M 4 28 25 25

48 VAN GENDT, WILLEM GOLF 6,0 M M 2 6 24 24
49 AMATRIAIN VILA, LUIS VALLROMANAS 18,5 M M 4 21 23 23

HOES , WILFRIED FEDERACIÓN ANDO 20,6 M M 4 23 23 23
CAMP ROF, JOAN M. VALLROMANAS 21,5 M M 4 24 23 23
BONAREU LLEONART, XAVIER LLAVANERAS 22,3 M M 4 25 23 23

53 PEARSON CAMPS, MARTI FEDERACION CATA 6,1 M M 2 6 22 22
BERTRAN MARQUEZ FELIPE CERDAÑA 11,1 M M 2 12 22 22

55 VAN GENDT, MATHIJS GOLF 11,0 M M 2 12 10 10
56 RODRIGUEZ IGLESIAS, RICARDO RSHECC 4,4 M M 1 4 N.P

GALICIA PAREDES, ANTONIO LAUKARIZ 12,6 M M 3 14 N.P



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 13/08/2023
Hora Listado: 16:54:41

CM SRIXON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 13/08/2023  CODIGO: CB3423898

Handicap Indistint (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT


